Tartalom:
AMG
Menedzselhető switch termékcsalád
• AMG510 sorozat
Beállítási útmutatók az
AMG510 & AMG570 termékcsaládhoz
SERVINTERN Biztonságtechnikai Kft. eHÍRLEVÉL
                                                                                                       2023. 31. hét, XX. évf. 456. szám
AMG menedzselhető switch termékcsalád
Áttekintő VIDEÓ
    AMG510 sorozat
                       AMG510 (PoE) sorozat
AMG510-8GAT-2S-P210 8 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (210W Max)
2 x 100/1000BaseFX SFP Port
AMG510-16GAT-2C-P290 16 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (290W Max)
  2 x 10/100/1000BaseTX RJ45 vagy 100/1000Base FX SFP Combo Port
AMG510-22GAT-2CAT-2S-
P460
22 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (460W Max)
  2 x 10/100/1000BaseTX RJ45 és 802.3at 30W PoE vagy
        100/1000Base FX SFP Combo Port
  2 x 100/1000BaseFX SFP Port
AMG510-24GAT-4XS-P460 24 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (460W Max)
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+ Port
AMG510-8GBT-16GAT-4XS-
P460
  8 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3bt 60/90W PoE
16 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (460W Max)
 4 x 100M/1G/2.5G/10G Base SFP+ Port
AMG510-24GAT-4XS-RP540 24 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (540W Max)
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+ Port
Kettős redundáns tápegység
AMG510-48GAT-4XS-P860 48 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port és 802.3at 30W PoE (860W Max)
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+ Port
AMG510 (Non PoE) sorozat
AMG510-8G-2S 8 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
2 x 100/1000BaseFX SFP Port
AMG510-16G-2S 16 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
  2 x 100/1000 BaseFX SFP Port
AMG510-22G-2C-2S 22 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
  2 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port vagy
  100/1000BaseFX SFP Combo Port
  2 x 100/1000BaseFX SFP Port
AMG510-24G-2S
Fokozatosan megszűnik
24 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
  2 x 100/1000BaseFX SFP.Port
AMG510-24G-4XS 24 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+ Port
AMG510-24G-4XS-RP 24 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+ Port
Kettős redundáns tápegység
AMG510-48G-4XS 48 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+
AMG510-4G-24S-4XS   4 x 10/100/1000BaseTX RJ45 Port
24 x 100/1000BaseFX SFP Port
  4 x 100M/1G/2.5G/10G Base FX SFP+ Port